
 
 
RI.271.3.2023        Lipno 2023-04-05 
 
Zamawiający: 
Gmina Lipno 
ul. Powstańców Wielkopolskich 9 
64-111 Lipno 
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych pn.: ” Rozbudowa infrastruktury drogowej dla 

mieszkańców wsi Lipno i Mórkowo – nr RI.271.3.2023 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia informacje o ofertach, które zostały 
otwarte: 
 

nr 
oferty 

wykonawca Cena ofertowa  
brutto 
 PLN 

Okres gwarancji 
[m-ce] 

1 Patryk Borowczyk Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe  
ul. Powstańców Wlkp. 45  
63-840 Krobia 

5 454 390,65 zł 60 m-cy 

2 PPHU Ogólnobudowlane WILERBUD 
ul. Krzywińska 28 Kąkolewo 
64-113 Osieczna 

5 628 501,58 zł 60 m-cy 

3 NODO Sp. z o.o. 
ul. Gronowska 46 
64-100 Leszno 

5 987 714,07 zł 60 m-cy 

4 PB Haus Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Wilkowicka 47 
64-100 Leszno 

8 435 432,69 zł 60 m-cy 

 


		2023-04-05T11:09:58+0200




